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Ręczna piła elektryczna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t ręczna pił a 

elektryczna. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć ręcznej 

piły elektryczne j przejawiająca si ę w  kształci e i  układzi e 

linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a 

załaczonych fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a 

ręczna piłę elektryczną w widoku perspektywicznym z  przodu i 

od prawego boku, fig. 2 - ręczną piłę elektryczną w widoku od 

przodu, fig . 3  - ręczną pił ę elektryczn a w  widoku o d tyłu , 

fig. 4  -  ręczną pił ę elektryczn ą w  widok u o d leweg o boku , 

fig. 5  - ręczną piłę elektryczną w  widoku prawego boku, fig . 

6 - ręczną piłę elektryczną w  widoku z góry, fig . 7 - ręczną 

piłę elektryczną w widoku od dołu. 

Ręczna piła elektryczna ma korpus z ukształtowanym w nim 

uchwytem i osadzoną z  przodu tarczę tnącą. 



Korpus piły wraz z uchwytem ma kształt bryły o płaskiej 

podstawie, zwężającej si e n a bokac h d o gór y i  mającej w 

widoku z  bok u zary s zbliżony d o trójkątnego, z  jedny m 

wierzchołkiem usytuowany m n a górz e i  z  lekk o uniesiony m d o 

góry tylny m wierzchołkie m podstawy . Krawędzie i  wierzchołk i 

korpusu są zaokrąglone, co nadaje korpusowi kształt obły. 

Uchwyt jes t utworzon y prze z podłużny otwó r w  korpusie , 

usytuowany wzdłu ż ukośnej tylne j jeg o ściany cieńszej ni ż 

pozostała część korpusu , mający w  swoje j przedniej ścianie 

wypukłość. N a wierzch u tylne j ściany uchwytu , w  pobliżu 

górnego wierzchołk a korpusu , jes t usytuowan y płytkow y 

przycisk, o d spod u w tylne j ścianie korpus u jes t usytuowan y 

przycisk w  postac i prostopadłościennego występu, a  obo k 

niego, z  lewej strony na tylnej ścianie uchwytu znajduj e się 

przycisk w  kształci e występu walcowego , za ś po ob u stronac h 

korpusu s ą ukształtowan e szczelin y usytuowan e prz y górny m 

wierzchołku i  wzdłu ż podstawy , o d tylne j dolne j części 

uchwytu odchodzi przewód elektryczny . 

Przy przedni m dolny m narożu podstawy, p o lewe j stroni e 

korpusu jes t umieszczon e pokrętło, a  ponadt o n a dol e z 

przodu, korpu s m a przedłużenie w  postac i wydłużonego d o 

przodu prostopadłościanu zakończonego gruby m kołnierzem , i 

mającego p o prawe j stroni e wzdłużną szczelinę. D o jeg o 

czołowej powierzchn i jes t dołączona wkładk a zakończona 

prostokątną ramk ą tworzącą cienk i kołnier z oraz tarcza tnąca 

w postac i wydłużonej d o przodu , zwężającej si ę zębatej 

płytki. 



Istotnymi cecham i wzor u jes t to , że korpu s piły wraz z 

uchwytem m a kształ t brył y o  płaskiej ' podstawie, zwężajacej 

się n a bokac h d o gór y i  mającej w  widok u z  bok u zary s 

zbliżony d o trójkątnego, z  jednym wierzchołkie m usytuowany m 

na górz e i  z  lekk o uniesiony m d o gór y tylny m wierzchołkie m 

podstawy, prz y czy m krawędzie i  wierzchołk i korpus u s ą 

zaokraglone, c o nadaje korpusow i kształ t obły, a  uchwyt jes t 

utworzony przez podłużny otwó r w korpusie, usytuowan y wzdłu ż 

ukośnej tylne j jeg o ściany cieńszej ni ż pozostał a cześć 

korpusu, mający w  swoje j przednie j ścianie wypukłość, prz y 

czym n a wierzch u tylne j ściany uchwytu , w  pobliżu górneg o 

wierzchołka korpusu , jes t usytuowan y płytkow y przycisk , o d 

spodu w  tylne j ścianie korpus u jes t usytuowan y przycis k w 

postaci prostopadłościennego występu, a  obo k niego , z  lewe j 

strony n a tylne j ścianie uchwyt u znajduj e si ę przycis k w 

kształcie występu walcowego , za ś po ob u stronac h korpus u są 

ukształtowane szczelin y usytuowan e przy górnym wierzchołku i 

wzdłuż podstawy , o d tylne j dolne j części uchwyt u odchodz i 

przewód elektryczny , a  przy przednim dolnym narożu podstawy, 

po lewej stronie korpusu jest umieszczone pokrętło, a ponadto 

na dol e z  przodu , korpu s m a przedłużenie w  postac i 

wydłużonego d o przod u prostopadłościanu zakończonego gruby m 

kołnierzem, i  mającego po prawej stroni e wzdłużną szczelinę, 

a d o jeg o czołowe j powierzchn i jes t dołączona wkładk a 

zakończona prostokątną ramk ą tworzącą cienk i kołnier z ora z 

tarcza tnąca w  postaci wydłużonej d o przodu, zwężającej si ę 

zębatej płytki, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach , 

fig. 1-7. 
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